
ZARZĄDZENIE NR 41/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Rządowego  Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.[1]) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r., 
poz. 568 z późn. zm.[2] ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Mszczonowie informację o wykonaniu planu finansowego 
wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego  Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2020r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 

poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 i w Dz.U. z 2021r. poz. 1535, poz. 2368 i w Dz.U. z 2022r. poz. 64, poz. 202, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 i w Dz.U. z 2023r. poz. 295, poz. 556, 
poz. 803, poz. 1641, poz. 1785 i poz. 2760 

Id: 69D95EF7-0472-438F-A657-661BB1E8C4DA. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 8 9 10

758 Różne rozliczenia 2 497 500,00 20 294 384,08 20 294 384,08 100,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 497 500,00 20 294 384,08 20 294 384,08 100,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - „Rozbudowa bazy 

oświatowej w gminie Mszczonów  poprzez rozbudowę Szkoły 

Podstawowej   w Piekarach – budowa sali gimnastycznej”

2 497 500,00 2 497 500,00 2 497 500,00 100,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - „Rozbudowa 

infrastruktury drogowej w gminie Mszczonów poprzez: budowę, 

rozbudowę i przebudowę dróg gminnych”

0,00 17 796 884,08 17 796 884,08 100,00

2 497 500,00 20 294 384,08 20 294 384,08 100,00

PLAN WYDATKÓW

1 2 3 4 5 8 9 10

600 Transport i łacznosć 0,00 17 796 884,08 17 796 884,08 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 17 796 884,08 17 796 884,08 100,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

„Rozbudowa infrastruktury drogowej w gminie Mszczonów poprzez: 

budowę, rozbudowę i przebudowę dróg gminnych”

0,00 17 796 884,08 17 796 884,08 100,00

801 Oświata i wychowanie 2 497 500,00 2 497 500,00 2 497 500,00 100,00

80101 Szkoły podstawowe 2 497 500,00 2 497 500,00 2 497 500,00 100,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

„Rozbudowa bazy oświatowej w gminie Mszczonów  poprzez rozbudowę 

Szkoły Podstawowej   w Piekarach – budowa sali gimnastycznej”

2 497 500,00 2 497 500,00 2 497 500,00 100,00

2 497 500,00 20 294 384,08 20 294 384,08 100,00Razem

załącznik  do Zarządzenia Nr 41/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 marca 2024r.

Nazwa

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf

Nazwa

Plan 

dochodów na 

2022 rok

Plan 

dochodów na 

2023 rok

Plan 

wydatków na 

2022 rok

Lata

Lata

Plan 

wydatków na 

2023 rok

Dział

Wykonanie za 

2023 rok

Wykonanie w 

%

Rozdział Paragraf

Razem

Wykonanie za 

2023 rok

Wykonanie w 

%

Id: 69D95EF7-0472-438F-A657-661BB1E8C4DA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 zal


